

Lahal Holding ApS
Sandbjergvej 39, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 23 71 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Lars Halsboe-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lahal Holding ApS
Sandbjergvej 39
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 23 71 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Lars Halsboe-Larsen, Sandbjergvej 39, 6000 Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -8.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.750 mod 349.774 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-8.975
Andre finansielle indtægter	545.750	358.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	540.750	349.774
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	540.750	349.774
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	439.950	250.000
Udbytte for regnskabsåret	83.738	105.800
Overføres til overført resultat	17.062	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.026</u>
Disponeret i alt	540.750	349.774

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>187.501</u>	<u>187.501</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	34.526	17.464
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	83.738	105.800
	Egenkapital i alt	<u>168.264</u>	<u>173.264</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	12.237	7.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.237	14.237
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.237</u>	<u>14.237</u>
	Passiver i alt	<u>187.501</u>	<u>187.501</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.464	23.490
Årets overførte overskud eller underskud	17.062	-6.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	439.950	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-439.950</u>	<u>-250.000</u>
	<u>34.526</u>	<u>17.464</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	117.150
Udloddet udbytte	-105.800	-117.150
Udbytte for regnskabsåret	<u>83.738</u>	<u>105.800</u>
	<u>83.738</u>	<u>105.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		